Australia and New Zealand Banking Group Limited, incorporated in Australia, ABN 11 005 357 522

澳盛銀行台北分行公告:

主旨：為澳盛銀行台北分行(以下簡稱”本行”)誤查利害關係人資訊事宜，謹公告如下，敬請周

知。

說明：

本行前此於 2022 年 2 月 23 日進行年度利害關係人資訊查詢作業，因作業疏漏，導致向聯徵中心誤

查部分本行現職員工、離職員工及依銀行法認定屬其利害關係人(以下簡稱”受影響對象”)之資訊

(依聯徵中心分類之 A11 類資訊，亦即渠等個人任職董監事/經理人及獨資/合夥事業負責人企業名

錄)。本行於取得資料後立即發現作業有誤之情事，第㇐時間將誤查之所有資訊移至加密資料夾加以

檢視，確認取得之資料係屬誤查後，業已依內部規定流程加以銷毀，確認絕無資料外洩之情事。然

則，本行發生誤查之情事不容推諉，除立即確認無資料外洩之情事，並檢討系統設計缺失以及相關

作業流程，訂定改善計畫並予以落實，以避免類似事件再次發生。

針對此事件受影響的本行員工、已離職之前員工及其利害關係人，本行將依個人資料保護法之相關

規定以適當方式通知，並同時於本行官網公告，以俾利完善及踐行個人資料保護法要求之通知義

務。倘您屬於前揭受影響對象之範圍、對於自身資訊是否經誤查存有疑慮，敬請於上班日營業時間

(上午 9 點至下午 6 點)撥打本行客服專線：02-87225090，將有專人協助處理。

就此誤查事件致生相關影響，本行謹此致歉，並依照個人資料保護法負㇐切相關責任，特此公告。